



DCL:SECY:2019

25 February 2019

BSE Limited  
Corporate Relationship Department  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street  
Mumbai - 400 001

National Stock Exchange of India  
Limited  
Listing Department  
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block  
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East)  
Mumbai - 400 051

Scrip Code: 502137

Trading Symbol: DECCANCE

Dear Sir,

Subject: Newspaper Advertisement regarding Postal Ballot Notice and e-voting

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copy of newspaper advertisement released in today's newspapers - Business Standard (English) and Nava Telangana (Telugu).

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully  
for Deccan Cements Limited

  
S K Mishra  
Company Secretary

Encl: as above



## DECCAN CEMENTS LIMITED

CIN: L26942TG1979PLC002500

Regd. Office: "Deccan Chambers", 6-3-666/B, Somajiguda, Hyderabad - 500 082

Phone No.040-23310166; Fax No.040-23318366

E-mail: [info@deccancements.com](mailto:info@deccancements.com); website: [www.deccancements.com](http://www.deccancements.com)

### NOTICE

Notice is hereby given to the members that, the Company has completed dispatch of the Postal Ballot Notice under section 110 of the Companies Act, 2013 along with other related documents on 23 February 2019 through a) email, to the members who have registered their email id with the Company / Depositories b) courier / registered post, to other members at their registered address whose email ids are not registered in relation to the special resolutions seeking approval of the members in respect of the following business:

1. Reappointment of Mr. Umesh Shrivastava, Non-Executive Independent Director for Second Term of 5 (Five) Consecutive Years.
2. Reappointment of Dr. S A Dave, Non-Executive Independent Director for Second Term of 5 (Five) Consecutive Years.
3. Reappointment of Mr. J. Narayanamurthy, Non-Executive Independent Director for Second Term of 5 (Five) Consecutive Years.

The Company has appointed Mr. Tumuluru Krishnamurthy, Practicing Company Secretary, Hyderabad as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot/ e-Voting process in a fair and transparent manner.

The Company offers remote e-voting facility to its members as an alternative, to cast their vote electronically instead of sending the Postal Ballot Form by post. The Company has engaged services of M/s Karvy Fintech Private Limited for providing e-voting facility. The Postal Ballot Notice is available on the Company's website [www.deccancements.com](http://www.deccancements.com) and also available on the website of Karvy Fintech Private Limited (Karvy) i.e. <https://evoting.karvy.com>.

The voting through electronic means commences on Sunday, 24 February 2019 at 9:00 A.M. (IST) and ends on Monday, 25 March 2019 by 5:00 P.M. (IST). E-Voting module shall be disabled for voting thereafter.

The voting through Postal Ballot commences on Sunday, 24 February 2019 and ends on Monday, 25 March 2019. Members are requested to ensure that duly completed Postal Ballot Form reaches the Scrutinizer by Monday, 25 March 2019. Postal Ballot Forms received after this date will be treated as invalid.

The Voting rights of Members shall be reckoned as on 15 February 2019 (cut-off date). A person who is not a member as on cut-off date shall treat this notice for information purpose only. A Member who has not received Postal Ballot Forms may request for a duplicate Postal Ballot Form. The Scrutinizer shall submit his report to the chairman of the Board of Directors after completion of the scrutiny and the results of the Postal Ballot will be declared on Wednesday, 25 March 2019 and will be communicated to both the Stock Exchanges. The same will also be placed on the Company's website and Karvy's website.

In case of any queries / grievances with regard to remote e-Voting / Postal Ballot, please contact Mr. Ramesh Desai, Manager, Karvy Fintech Pvt. Ltd, Karvy Selenium Tower B, Plot No. 31 & 32, Financial District, Gachibowli, Hyderabad - 500 032, Tel: 040-6716 2222, Email: [evoting@karvy.com](mailto:evoting@karvy.com).

for Deccan Cements Limited

Sd/-

Place : Hyderabad

S K Mishra

Date : 23 February 2019

Company Secretary



## DECCAN CEMENTS LIMITED

CIN: L26942TG1979PLC002500

రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్: "చెక్స్ వాంబర్స్", 6-3-666/బి, సోమాజిగుడ, హైదరాబాద్-500082

Phone No.040-23310168; Fax No.040-23318366

E-mail: [info@deccancements.com](mailto:info@deccancements.com); website: [www.deccancements.com](http://www.deccancements.com)

### ప్రకటన

ఇందుమూలంగా సభ్యులకు ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా, దిగువ వ్యాపారానికి సంబంధించి ప్రత్యేక తీర్మానం ద్వారా సభ్యుల యొక్క ఆమోదం కోరుతూ (ఎ) కంపెనీ/డిపాజిటీరిలతో వారి ఇమెయిల్ ఐడిలు రిజిస్టర్డుగల సభ్యులకు ఇమెయిల్ ద్వారా (బి) మెయిల్ ఐడిలు రిజిస్టర్డులేని వారికి వారి నమోదిత చిరునామా వద్ద ఇతర సభ్యులకు కోరియర్/రిజిస్టర్డు పోస్టుద్వారా 23 ఫిబ్రవరి, 2019న ఇతర సంబంధించిన పత్రాలతోపాటుగా కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 110 క్రింద పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు పంపించుటను కంపెనీ పూర్తి చేసింది.

1. వరుసగా 5 (ఐదు) సంవత్సరాలకు రెండవ సారి శ్రీ. ఉమేష్ శ్రీవాస్తవ, నాన్-ఎగ్జిక్యూటివ్ ఇండిపెండెంట్ డైరెక్టర్ యొక్క తిరిగి నియమాకం.
2. వరుసగా 5 (ఐదు) సంవత్సరాలకు రెండవ సారి డా. ఎస్. ఏ దవే, నాన్-ఎగ్జిక్యూటివ్ ఇండిపెండెంట్ డైరెక్టర్ యొక్క తిరిగి నియమాకం.
3. వరుసగా 5 (ఐదు) సంవత్సరాలకు రెండవ సారి శ్రీ. జి. నారాయణమూర్తి, నాన్-ఎగ్జిక్యూటివ్ ఇండిపెండెంట్ డైరెక్టర్ యొక్క తిరిగి నియమాకం.

న్యాయమైన మరియు పారదర్శక విధానంలో పోస్టల్ బ్యాలెట్/ ఇ-ఓటింగ్ ప్రక్రియను నిర్వహించుట కొరకు స్రూబీనైజర్ గా శ్రీ. తుములూరు క్రిష్ణమూర్తి, ప్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ సెక్రటరీ వారిని కంపెనీ నియమించింది.

పోస్టు ద్వారా పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారంను పంపించుటకు బదులుగా ఎలక్ట్రానిక్ విధానంలో వారి ఓటు హక్కును వినియోగించుటకు ప్రత్యామ్నాయంగా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయాన్ని సభ్యులకు కంపెనీ ఆఫర్ చేస్తున్నది. ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయం కల్పించుటకు మెసర్స్ కార్వీ ఫిన్టెక్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ యొక్క సేవలను కంపెనీ నియమించింది. పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్: [www.deccancements.com](http://www.deccancements.com) పై మరియు కార్వీ ఫిన్టెక్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (కార్వీ) యొక్క వెబ్సైట్ అనగా <https://evoting.karvy.com> పై కూడా అందుబాటులో ఉంటుంది.

ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా ఓటింగ్ ఆదివారం, 24 ఫిబ్రవరి, 2019న ఉ. 9.00 గం.లకు (IST) ప్రారంభమగును మరియు సోమవారం, 25 మార్చి, 2019న సా. 5.00 గం.లకు (IST) ముగియును. అతరువాత ఓటింగ్ కొరకు ఇ-ఓటింగ్ మోడ్యూల్ డిసబుల్ చేయుబడును.

పోస్టల్ బ్యాలెట్ ద్వారా ఓటింగ్ ఆదివారం, 24 ఫిబ్రవరి, 2019న ప్రారంభమగును మరియు సోమవారం, 25 మార్చి, 2019న ముగియును. సభ్యులను కోరడమేమనగా అన్ని విధాలా పూర్తిచేసిన పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారంను సోమవారం, 25 మార్చి, 2019 నాటికి స్రూబీనైజర్ వారికి చేరవేయవలెను. ఈ తేది తరువాత స్వీకరించబడు పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారాలు చెల్లనివిగా పరిగణించబడును.

సభ్యుల యొక్క ఓటింగ్ హక్కులు 15 ఫిబ్రవరి, 2019 (కటాఫ్ తేదినాటికి) లెక్కించబడును. కటాఫ్ తేది నాటికి సభ్యులుగా లేని ఎవరైనా వ్యక్తికి ఈ నోటీసు సమాచారం నిమిత్తం మాత్రమేగా పరిగణించబడును. పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారాలను స్వీకరించని ఎవరైనా సభ్యుడు డూప్లికేట్ పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారం కొరకు అభ్యర్థించవచ్చును. స్రూబీని పూర్తిఅయిన తరువాత స్రూబీనైజర్ తన రిపోర్టును బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల యొక్క చైర్మన్ కు దాఖలుచేస్తారు మరియు పోస్టల్ బ్యాలెట్ యొక్క ఫలితాలు సోమవారం, 25 మార్చి, 2019న ప్రకటించబడతాయి మరియు రెండు స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలకు తెలియజేయబడును. దానిని కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ మరియు కార్వీ యొక్క వెబ్సైట్ పై కూడా ప్లేస్ చేయబడును.

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్/పోస్టల్ బ్యాలెట్ కు సంబంధించి ఏదేని ప్రశ్నలు/ సాధకబాధకల విషయంలో, దయచేసి శ్రీ. రమేష్ దేవాయ్, మేనేజర్, కార్వీ ఫిన్టెక్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, కార్వీ సెలెనియం టవర్ బి, ప్లాట్ నం. 31 & 32, హైనాన్సియల్ డిస్ట్రిక్ట్, గచ్చిబౌలి, హైదరాబాద్-500032, టెలి: 040-6716 2222, ఇమెయిల్: [evoting@karvy.com](mailto:evoting@karvy.com) వారిని సంప్రదించండి.

for Deccan Cements Limited  
సం/-

ప్రదేశం: హైదరాబాద్  
తేది: 23-02-2019

ఎన్ కె మిత్రా  
కంపెనీ సెక్రటరీ